
 

UCHWAŁA NR XXI/186/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 12 marca 2012 roku 

 

w sprawie podpisania Konwencji o utworzeniu ugrupowania o nazwie 

Środkowoeuropejski Korytarz Transportowy Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej 

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz przyjęcia Statutu ugrupowania o nazwie 

Środkowoeuropejski Korytarz Transportowy Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej 

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 Na podstawie art. 5 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 listopada 2008 r. o europejskim 

ugrupowaniu współpracy terytorialnej (Dz. U. z 2008 r., nr 218, poz. 1390) w związku z Rozporządzeniem 

(WE) nr 1082/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie europejskiego 

ugrupowania współpracy terytorialnej (Dz. U. UE z 2006 r., nr 210, poz.19), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się podpisać Konwencję o utworzeniu ugrupowania o nazwie Środkowoeuropejski Korytarz 

Transportowy Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej z ograniczoną odpowiedzialnością.  

2. Dokument Konwencji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Przyjmuje się Statut ugrupowania o nazwie Środkowoeuropejski Korytarz Transportowy Europejskie 

Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej z ograniczoną odpowiedzialnością, nadający Województwu 

Lubuskiemu status członka założyciela ww. Ugrupowania.   

2. Dokument Statutu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym organizację dalszych prac zmierzających do rejestracji 

Ugrupowania w Rejestrze Europejskich Ugrupowań Współpracy Terytorialnej prowadzonym przez 

Ministra Spraw Zagranicznych powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych  

w uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw wewnętrznych, ministrem właściwym do spraw 

finansów publicznych oraz ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego.  

 

 

PRZEWODNICZACY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 


